Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 02.08.2022 10:42
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2022 № 493

г. Холм

О создании комиссии по осмотру здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии с пунктом 5 части 6 статьи 69.1 Федерального закона от
13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации
недвижимости», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении
порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта
осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при
выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»,
Администрация Холмского муниципального райна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по осмотру здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить ее в
прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 02.08.2022 № 493

Состав
комиссии по осмотру здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на

территории Холмского муниципального района

Прокофьева Т.А. - начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и экономике Администрации района,
председатель комиссии;

Пфеффер А.В. - главный специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и экономике
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Петров В.А. - заместитель начальника отдела по вопросам

жизнеобеспечения и строительства Администрации
района.